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Konu        : Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınmasının Şartları 

 

4962 sayılı Kanun’un 20. maddesinde; gelirlerinin en az üçte ikisini nev'i itibarıyla genel, katma ve özel bütçeli 

idarelerin bütçeleri içinde yer alan hizmetlerin yerine getirilmesini amaç edinmek üzere kurulan vakıflara, Maliye 

Bakanlığının önerisi üzerine Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınabileceği ve bunların vergi muafiyetinden 

yararlanması ve muafiyetlerinin kaybedilmesine ilişkin usul ve esasların Maliye Bakanlığınca belirleneceği hüküm 

altına alınmıştır. Bu belirleme doğrultusunda yayımlanan 1 Seri No’lu Vakıflara Vergi Muafiyeti Tanınması 

Hakkında Genel Tebliğ’de, vakıflara vergi muafiyeti tanınmasının şartları, vergi muafiyeti tanınan vakıfların yerine 

getireceği yükümlülükler ve vergi muafiyetinin kaldırılmasına ilişkin usul ve esaslar açıklanmıştır.  

 

Buna göre, vergi muafiyeti tanınması talebinde bulunacak vakıfların başvuru tarihi itibarıyla hepsini bir arada 

taşıması gereken şartlar özetle aşağıdaki gibidir; 

 

1- Vakfın sağlık, sosyal yardım, eğitim, bilimsel araştırma ve geliştirme, kültür ve çevre koruma ile 

ağaçlandırma konularında faaliyette bulunmayı amaç edinmiş olması,  

 

2- 2015 yılı için vergi muafiyeti talebinde bulunan vakfın vergi muafiyeti talebinde bulunduğu tarihte en az 

904.000.- TL gelir getirici mal varlığına ve en az 83.000.- TL yıllık gelire sahip olması, (yıllık gelirin 

tespitinde; genel ve özel bütçeli idareler bütçelerinden yapılan yardımlar ile bağış niteliğindeki gelirler 

dikkate alınmaz.) 

 

3- Vakfın, vergi muafiyeti talebinde bulunmadan önce kurulduğu tarihten itibaren en az 1 yıl,  mal varlığı ve 

gelir tutarı başvurunun yapıldığı yıl için geçerli olan hadlerin iki katını aşan vakıflarda ise asgari 6 ay süre 

ile faaliyette bulunuyor olması ve bu süre içindeki faaliyetleri ile Devletin kamu hizmeti yükünü azaltıcı 

etki sağlamış olması, 

 

4- Vakfın bilanço esasına göre defter tutması, 

 

5- Vakıf resmi senedinde, yıl içinde elde ettiği brüt gelirlerin en az üçte ikisinin sağlık, sosyal yardım, eğitim, 

bilimsel araştırma ve geliştirme, kültür ve çevre koruma ile ağaçlandırma faaliyetlerinden oluşan amaçlara 

harcanacağının yazılı olması ve son bir yılda bu koşulu fiilen yerine getirmiş olması, 

 

6- Vakfa vergi muafiyeti tanınıp tanınmayacağı konusunda Vakıflar Genel Müdürlüğü’nden ve vakıf resmi 

senedinde amaç edinilen konulara göre ilgili diğer kuruluşlardan olumlu görüş alınmış olması, 

 

7- Maliye Bakanlığı merkezi denetim elemanlarınca yapılacak incelemeler neticesinde, Vakfa vergi muafiyeti 

verilmesi konusunda görüş alınmış olması,  

 

Bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ. 


